
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N. 21-FESTA DELLO SPORT
PRESTA.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – polmun-santagata@libero.it

Ordinanza nr. 21/PM/11
IL DIRIGENTE

Vista la nota Prot. nr. 19863  pervenuta in data 20/12/2010 da parte del Sig. MAURO Alessandro
in qualità di Presidente del Circolo Sociale ricreativo e sportivo “U.I.S.P. Presta”,
organizzatore della manifestazione denominata “Festa dello sport 2011” prevista per i
giorni 21, 22, 28 e 29 maggio 2011 e per i giorni 02, 04 e 05 giugno 2011 alla C.da Presta;

Preso Atto della delibera di G.M. nr. 73 del 14/03/2011;
Considerato che in occasione della suddetta  manifestazione si prevede una cospicua presenza di pedoni,

soprattutto minori che si riverseranno sul tratto di strada che porta alla Chiesa Parrocchiale
della frazione Presta di questa Città;

Ritenuto pertanto, di dover vietare la circolazione veicolare sul predetto tratto di strada, a tutela della
pubblica e privata incolumità, per tutta la durata della manifestazione su menzionata;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 50 del T.U.E.L. 267/2000;

ORDINA
IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SULLA STRADA

COMUNALE INTERNA DELLA C.DA PRESTA RELATIVAMENTE AL TRATTO  STRADALE

DAL PONTE FINO A CIRCA 200 METRI DOPO IL PIAZZALE ANTISTANTE LA CHIESA

PARROCCHIALE DELLA C.DA PRESTA, OVE SI TERRA’ LA MANIFESTAZIONE
DENOMINATA “FESTA DELLO SPORT 2011”, RELATIVAMENTE ALLE SEGUENTI

DATE E PER GLI ORARI DI SEGUITO SPECIFICATI:

 21, 22, 28 E 29 MAGGIO 2011 DALLE ORE 20,00 ALLE 24,00;

 02 GIUGNO 2011 DALLE ORE 16,00 ALLE 24,00;

 04 GIUGNO 2011 DALLE ORE 20,00 ALLE 24,00;

 05 GIUGNO 2011 DALLE ORE 07,00 ALLE 24,00.

DISPONE
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa al Sig. MAURO Alessandro in qualità di Presidente

del Circolo Sociale Ricreativo e Sportivo “UISP”,  al quale spetta l’onere di apporre la prescritta
segnaletica stradale mobile sotto le direttive del locale Comando Polizia Municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o
ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120
(centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 17 maggio 2011.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it


C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N. 21-FESTA DELLO SPORT
PRESTA.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – polmun-santagata@libero.it

/ni

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

